BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM

CƠ SỞ 2

BAN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 19/TMBG-BCNTT-CS2

V/v đề nghị cung cấp báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Quý Đơn vị

Ban Công nghệ thông tin - Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM Cơ sở 2 đang có

nhu cầu cung cấp báo giá thiết bị Công nghệ thông tin nội dung chi tiết như sau:

STT Tên hàng

hóa

Mô tả đặc tính kỹ thuật ĐVT Số

lượng

Ghi chú

1
Máy tính để

bàn

- CPU: Core i3-12100

- Ram: 8GB RAM

- Ổ cứng: 256GB SSD

- VGA: Intel Graphics

- Kết nối mạng: Wlan+BT, USB

- Keyboard & Mouse

- Win10 64bit

- Bảo hành: 36 tháng

Cái 03

2
Màn hình

máy tính

- Kích thước: 23.8 inch

- Tấm nền: VA

- Độ phân giải: (1920 x 1080), Tỷ lệ 16:9

- Tốc độ làm mới: 75hz

- Thời gian đáp ứng: 12 ms

- Cổng kết nối: VGA; HDMI 1.4

- Phụ kiện: Cáp nguồn, Cáp VGA

- Bảo hành: 36 tháng

Cái 03

Ban Công nghệ thông tin, Cơ sở 2 Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM kính

mời Quý Đơn vị có khả năng đáp ứng yêu cầu nêu trên gửi báo giá về Bệnh viện Đại

học Y Dược TPHCM CƠ SỞ 2 (201 Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5,

TPHCM) trong thời gian sớm nhất.

Lưu ý:

2

− Giá chào đã bao gồm thuế, phí và các chi phí liên quan.

− Nêu rõ thời gian hiệu lực của báo giá.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT (K18-020-2-cnlong).

TRƯỞNG BAN CNTT

Võ Tấn Anh Kiệt